
KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU 

Wpłynęło dnie J ć?• <23 t... .20 

Nr sprawx&CT6/' 5?"^  tyfpć

Uchwała Nr XLVII/261/2018 

Rady Miejskiej w Zaklikowie 

z dnia 23.03.2018 r.

w sprawie podziału gminy Zaklików na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz.U. poz.130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 
z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Zaklikowa Rada Miejska w Zaklikowie uchwala, co 
następuje :

§1

Dokonuje się podziału gminy Zaklików na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa.

§3

Traci moc uchwała Nr XXVIII/158/2012 Rady Gminy Zaklików z dnia 16 listopada 2012 r., 
w sprawie podziału gminy Zaklików na okręgi wyborcze , ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz.U. Woj. Podk. nr 2606 z 
2012 r.).

§4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.



Załącznik do uchwały Nr XLVII/261/2018 

Miejskiej w Zaklikowie 

z dnia 23.03.2018 r.

Numer
okręgu

wyborcz
ego

Granice okręgu wyborczego
Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu wyborczym

1 Sołectwo Zaklików ulice:
Długa,
Dzika,
Kościuszki,
Mickiewicza,
Okólna,
Plac Sienkiewicza,
Sandomierska,
Sportowa,
Strażacka

1

2 Sołectwo Zaklików ulice:
Belkowszczyzna,
Dworcowa,
Jagodowa,
Lubelska 16-26 parzyste, od 27 do końca,

Tartak,
Turystyczna,
Zarogi,
Zaśluzie

1

3 Sołectwo Zaklików ulice:
3-go Maja,
Anny Nagórskiej,
Armii Krajowej,
Cicha,
Janowska,
Kościelna,
Leśna,
Lubelska 1-15, 17-25 nieparzyste,
Nadbrzeżna,
Stolarska,
Św. Anny,
Targowa,
Widok,
Zamkowa,
Zielona

1

4 Sołectwo Zaklików ulice:
Józefa Piłsudskiego
Krzywa,

1



Leśniczówka,
Murarska,
Nowa,
Rozwadowska 2-31 33-49 nieparzyste,
Wesoła,
Zachodnia

5 Sołectwo Zaklików ulice:
Akacjowa,
Jasna,
Kwiatowa,
Lipowa,
Ptasia,
Pułankowa,
Rozwadowska 32-50 parzyste, od 51 do końca
Słoneczna,
Ujazdowska,
Władysława Słubickiego

1

6 Sołectwo:
Irena,
Łążek,
Józefów,
Stare Baraki,
Nowe Baraki

1

7 Sołectwo:
Gielnia,
Goliszowiec,

1

8 Sołectwo Lipa ulice:
Cmentarna,
Goliszowska,
Janowska
1-80, 82 - 122 parzyste,
Silikatowa,
Spacerowa,
Świerkowa,
Wędkarska

1

9 Sołectwo Lipa ulice:
Janowska 81 - 123 nieparzyste, od 124 do końca,
Kościelna,
Leśna,
Pocztowa,
Rzeczna,
Wiśniowa

1

10 Sołectwo Lipa ulice:
Dworcowa,
Lubelska,
Mariana Steciuka,
Sandomierska 1 - 124,
Sosnowa,
Szkolna,
Torowa,

1



Wojska Polskiego,
Zielona

11 Sołectwo Lipa ulice:
Lipowa,
Łąkowa,

Polna,
Sandomierska od 125 do końca.

1

12 Sołectwo:
Antoniówka,
Dąbrowa,
Łysaków,
Łysaków-Kolonia.
Karkówka

1

13 Sołectwa: Zdziechowice Drugie:
1 - 69A, 80 - 80A parzyste, 153 - 227, od 231 do końca 

numery nieparzyste,

1

14 Sołectwo:
Zdziechowice Drugie: 70 - 79, 81 - 152A, 228 - 230, od
232 do końca numery parzyste,

1

15 Sołectwo:
Zdziechowice Pierwsze,

1


